2025 年 6 月吉日
日本感染管理ネットワーク法人会員 各位

日本感染管理ネットワーク中国支部
支部長 田中 宏壮

「2025 年度 日本感染管理ネットワーク中国支部総会・研修会」

展示に関するご案内

拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より日本感染管理ネットワーク活動

へのご支援を賜り、感謝申し上げます。
本中国支部では、「会員個々の感染管理実践に関する知識とスキルの向上」を目的に、以下の日

程で研修会を開催する運びとなりましたので、ご案内させていただきます。
ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、研修会場にて製品展示を含めた情報提供にご協力

頂ければ幸甚に存じます。
謹白

記

1. 主催：一般社団法人 日本感染管理ネットワーク中国支部
2. 日程：2025 年 10 月 4 日（土） 10 時 40 分 ～ 15 時 15 分
3. 場所：：KDDI 維新ホール 山口県山口市小郡令和１丁目１−１
4. 研修テーマ：「地域連携で築く感染対策の新時代―新興感染症への備えと連携強化の実践」

5. 教育講演 「ポストパンデミックの地域包括ケアと感染管理」

講師：沖縄県立中部病院感染症内科・地域ケア科 副部長 高山義浩先生

他 地域連携に関する実践報告 3題

6. 参加予定：ICNJ 会員等 100 名程度の参加を予定しております
7. 展示費用：￥20,000／１ブース（テーブル 横 180 ㎝ × 縦 45 ㎝  2 脚）
8. 展示内容：医療用機器、器材、衛生用品 など
9. 申込期間：2025 年 6 月 24 日（火）〜 7 月 18 日（金）

     ※ただし、出展希望数が 30 社になった時点で締め切らせていただきます。
10. 申込方法：

① 以下のアドレスもしくは QR コードからアクセスいただき、Google フォームで
必要事項を記入の上、お申し込み下さい。

② 費用の振込み先については、お申し込み後に別途お知らせ致します。
11. 申込み先：

＜ICNJ 中国支部事務局＞                     【https://forms.gle/iPTwDardZRbLj7zo9】

〒703-8511 岡山県岡山市中区赤坂本町 8-10
総合病院岡山協立病院 感染制御部 中村 賀憲
Tel ： 086-272-2121（代） Email ：g-nakamura@live.jp